
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/072/2018/OVR

" Zpracování projektové dokumentace na regeneraci lokality úl. Pod Stadionem, úl.
Královehradecká a jejich okolí v Klášterci nad Ohři"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen

,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

Město Klášterec nad Ohři
Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s,, pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Zápis v OR:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

Ing. Pavel Adamec
Sádecká 62, 438 01 Holedeč
44538413
CZ7001230621
Ing. Pavlem Adamcem
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

ČSOB Žatec

Ing. Pavel Adamec

I.
Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 07.03..
2018 z důvodu úpravy termínu dokončení v návaznosti na změny v projektové dokumentaci,
následujlckn způsobem:

II.

2.1. Či. III Čas phiěrňsn1ouvy se mšía r)ahrazuje rKNýmzněnjm takto:

,,Zhotovitel provede dílo v rozsahu dle ČI. || této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí
ve zjednané době (doba realizace díla bude celkem 362 kalendářních dni).

Zhotovitel zahájí prováděni díla dnem : od 19.03.2018
Termin dokončeni díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem : do 16.03.2019

Strana 1/3



Dodavatel je mimo jiné povinen dodržovat lhůty jednotlivých fázi projektu, které jsou
stanovené harmonogramem, který je přílohou Č.2 této smlouvy.
Dnem dokončení díla se rozuml den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o předáni
a převzetí poslední části díla a vydání stavebního povdenľ.
Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu."

2.2. ČI. V Cena bod 1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou, je
stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 310 500,00 KČ
DPH 21% 62 205,00 Kč
Cena celkem VC. 21% DPH 375 705,00 KČ"

2.3. ČI. VI Financování a fakturace bod 2. sínlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,Smluvní strany se dohodly na financováni formou dňčích plnění, a to vždy po dokončení
ucelené části díla. 1. fakturace v celkové výši 80 000,-KČ bez DPH po předáni zaměření a
návrhu stavby včetně projednání stavby se zadavatelem. 2. fakturace v celkové výši 180 000,-
KČ bez DPH proběhne po podání společné žádosti o vydání územnlho rozhodnutí a o vydání
stavebního povolenI, předání dokumentace ve smluvené podobě a množství a předáni W a
kontrdního rozpočtu v cenové hladině Urs aktuální resp. platné verze. 3. Fakturace v celkové
výši 50 500,- KČ bez DPH proběhne po lČ k Ur a sp VC. nabytí právní moci."

2,4. PřIloha č. 1 Vlastní cenová nabídka se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto
dodatku. Příloha Č.2 Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace se ruší a
nahrazuje novým zněním, viz. příloha tohoto dodatku,

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohIašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném zněnl, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst, 2, písm. l) tohoto zákona.

3,3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujlcí. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platl, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana

Strana 2/3



takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schváli.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnostI originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedÍ|nou součástí smlouvy ze dne 27.6.2018 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: PřIloha č. 1 - položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Harmonogram

V K|ášterc| nad Ohří dne'

Za objedna ele :

V Klášterci nad Ohří d,,.

Za zhotovitele:

Strana 3/3



výkaz výměr

Název zakázky: "Zpracování projektové dokumentace na regeneraci lokality ul. Pod Stadionem, ul.Královehradecká a jejich okolí v Kláštarci nad Ohři."

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohři
Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939

Ing. Pavel Adamec
Sádecká 62, 438 01 Holedeč
lČO:445 38 413

Č. Popis CENA

1 geodetické zaměření (výškopis, polohopis)

2 průzkum a posouzeni stavu podloží vC. potřebných sond

3 návrh stavby včetně projednáni stavby se zadavatelem

4 vypracováni dokumentace k Ůzemnfmu řízeni

5 inženýrská činnost k Ur vc. nabyti právni moci

6 vypracování dokumentace pro stavební povoleni v rozsahu pro zadáni a realizaci stavby

7 inženýrská činnost pro stavební povolení vC. nabyti právní moci

8 výkaz výměr a kontrolní rozpočet v cenové hladině Urs aktuální resp. platné verze

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40 500,00 Kč

120 000,00 Kč

15 000,00 Kč

50 000,00 Kč

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

Požadovaný počet výtisků pd :

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

6

310 500,00 Kč
65 205,00 Kč

375 705,00 Kč



Příloha Č.4
Harmonogram fázi rozpracovanosti projektové dokumentace

Název zakázky:

"Zpracováni projektové dokumentace na regeneraci lokality úl. Pod Stadioneni, ul,Královehradecká a jejich okolí v Klášterci nad Ohři."

Datum zpracováni

Zpracoval

Název dodavatele

Termín zahájení

.

.

.

2.3.2018

Ing. Pavel Adamec

Ing, Pavel Adamec

Předpoklad 19.3.2018 Termín dokončení : 3.12.2018

časový harmonogram rozpracovanosti fází PO:

č Fáze rozpracovanosti PD Počet dní

1 zahájeni prací , zajištěni vstupních podkladů

2 vypracování studil, veřejné projednání , variantní řešeni , zapracováni
připomínek občanů

3 Zapracování připomínek objednatele

4 lČ. pro společné Ur a SP, zpracováni společné DUR a OSP

45

Datum ukončení
fáze PD

3.5.2018

146 26.9.2018

5 Podáni žádosti o společné Ur a sp

6 Vydání společného Ur a sp

30 dní 26.10.2018

50 dni 15.12.2018

2 dni 17.12.2018

75 dni 2.3.2019

7

8

9 Odevzdání DPS vC. rozpočtu a výkazu výměr 14 dni 16,3.2019

Maximálni počet dní celkem 362 dní

Poz.." V přl>adě dokončení dané fáze rozpracovanosti PD v kratší lhůtě, než která je stanovena hamonogramem, má se za to, že den
nás/eduj/c/ začíná běžet lhůta navazujici fáze rozpracovanosti PD.(např. když objednatel ze své lhůty pro pňpom/nkován/ využ//e pouze 4
dny, den následu//c/ začíná běžet lhůta pro zapracován/pňpom/nek a celková lhůta se tak zkrátí o 10 dní.)

V Holedeči Dne 6.3.2018

lng.Pavel Ad,m,,


